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INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A)
Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

Torneo INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 1802021A

Luogo Pisa  [Pisa - Toscana]
Periodo 02-02-2018 - 04-02-2018

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri DI TRANI SABINO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Esposti Federico

1Calavalle Giulio

2
Calcagnile Lucio Maria

3
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INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A)
Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Esposti Federico 4.5 ITA 14.0016.509.50 14.252064 1959 2326 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2001

2 1 FM Calavalle Giulio 4.5 ITA 12.0014.007.50 11.752302 1900 2267 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1976

3 3 NC Calcagnile Lucio Maria4.0 ITA 15.0016.0010.5011.502036 1883 2124 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1982

4 10 NC Bindini Ugo 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 1878 1755 1996 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1992

5 5 NC Boschi Massimiliano 3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1974 1853 2002 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1976

6 7 NC Bettazzi Daniele 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.50 1905 1844 1935 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1993

7 12 NC Tamburini Lorenzo 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.25 1836 1817 1923 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1963

8 8 NC Nervi Mauro 3.0 ITA 12.0013.507.50 6.00 1889 1827 1900 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

9 13 NC Montorsi Matteo 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.00 1820 1635 1797 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

10 14 NC Proietti Tocca Tosca3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1813 1734 1807 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1979

11 15 NC Lanotte Francesco 3.0 ITA 11.5011.508.50 5.75 1740 1730 1803 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1993

12 4 NC Bardi Massimo 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 2001 1672 1673 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1956

13 22 2N Zinno Domenico 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1508 1687 1539 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1949

14 6 NC Pinto Antonio 2.5 ITA 14.0015.509.50 6.00 1944 1882 1883 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

15 11 NC Casarosa Michele 2.5 ITA 12.5015.008.00 6.25 1862 1700 1733 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1958

16 17 NC Steccanella Sergio 2.5 ITA 10.5011.006.00 3.00 1694 1609 1700 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1953

17 26 NC Bianchi Mariapia 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.50 1440 1627 1483 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

18 25 NC Bertolozzi Francesco2.5 ITA 10.0010.006.00 3.75 1466 1643 1644 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

19 9 NC Vitale Romualdo 2.0 ITA 12.5013.008.00 1.50 1880 1770 1737 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

20 16 NC Davini Andrea 2.0 ITA 11.5012.007.00 1.50 1725 1833 1782 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1996

21 19 NC Stilli Gabriele 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 3.00 1643 1707 1733 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1973

22 20 NC Lufta Rrapush 2.0 ITA 10.5012.007.00 3.75 1636 1735 1697 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

23 29 NC Amato Ludovica 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.75 1327 1565 1543 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2003

24 23 NC Batignani Pierangiolo1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1507 1558 1449 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1951

25 28 NC Patisso Stefano 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1407 1553 1257 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

26 18 NC Pirina Giorgio 1.0 ITA 11.5013.507.50 2.50 1665 1723 1502 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1997

27 21 NC ArsÃŒ Michele 1.0 ITA 10.0010.006.00 1.50 1575 1716 1572 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1960

28 27 NC Barranca Domenico 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 2.25 1434 1637 1437 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1966

29 24 3N Delogu Giulio 0.5 ITA 9.00 11.006.50 1.00 1500 1653 1184 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1997

30 30 NC Giusti Andrea 0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1169 1525 848 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1965
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 NC Amato Ludovica ITA TOS PI 1327 1565 1543 2003 F 2821961 163154

21 NC ArsÃŒ Michele ITA TOS PI 1575 1716 1572 1960 M 880671 146764

4 NC Bardi Massimo ITA TOS LI 2001 1672 1673 1956 M 816892 103954

27 NC Barranca Domenico ITA TOS PI 1434 1637 1437 1966 M 2863605 175703

23 NC Batignani PierangioloITA TOS LI 1507 1558 1449 1951 M 2841326 124297

25 NC Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1466 1643 1644 2005 M 2850716 170112

7 NC Bettazzi Daniele ITA TOS PO 1905 1844 1935 1993 M 886815 138452

26 NC Bianchi Mariapia ITA TOS LI 1440 1627 1483 1966 F 2862005 174937

10 NC Bindini Ugo ITA VEN RO 1878 1755 1996 1992 M 2821970 163159

5 NC Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1974 1853 2002 1976 M 826057 101965

1 FM Calavalle Giulio ITA EMI BO 2302 1900 2267 1976 M 806382 105466

3 NC Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2036 1883 2124 1982 M 834505 127724

11 NC Casarosa Michele ITA TOS PI 1862 1700 1733 1958 M 814784 103465

16 NC Davini Andrea ITA TOS LU 1725 1833 1782 1996 M 2800301 153609

24 3N Delogu Giulio ITA TOS LI 1500 1653 1184 1997 M 2837388 167198

2 NC Esposti Federico ITA TOS LU 2064 1959 2326 2001 M 2805583 157562

30 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1169 1525 848 1965 M 2879099 178089

15 NC Lanotte Francesco ITA TOS PI 1740 1730 1803 1993 M 861693 131166

20 NC Lufta Rrapush ITA TOS PI 1636 1735 1697 1958 M 2822011 163162

13 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1820 1635 1797 2003 M 2826491 162864

8 NC Nervi Mauro ITA TOS PI 1889 1827 1900 1959 M 854093 127725

28 NC Patisso Stefano ITA TOS LI 1407 1553 1257 1970 M 2863621 135301

6 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1944 1882 1883 1974 M 833738 109997

18 NC Pirina Giorgio ITA TOS LI 1665 1723 1502 1997 M 2840826 169236

14 NC Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1813 1734 1807 1979 F 837245 124029

17 NC Steccanella Sergio ITA EMI BO 1694 1609 1700 1953 M 821209 115090

19 NC Stilli Gabriele ITA TOS PI 1643 1707 1733 1973 M 840203 114397

12 NC Tamburini Lorenzo ITA TOS MS 1836 1817 1923 1963 M 814067 103658

9 NC Vitale Romualdo ITA PUG BR 1880 1770 1737 1995 M 862134 119414

22 2N Zinno Domenico ITA TOS PI 1508 1687 1539 1949 M 126438
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Calavalle Giulio 4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 1 | 1

1 2 NC Esposti Federico 4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 1 | -1

3 3 NC Calcagnile Lucio Maria 4.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 5 B 1 | 12 N 1 | 1

12 4 NC Bardi Massimo 3.0 ITA | 19 N 0 | 23 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 20 B 1 | 0

5 5 NC Boschi Massimiliano 3.5 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 0 | 6 B 1 | 1

14 6 NC Pinto Antonio 2.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 5 N 0 | -1

6 7 NC Bettazzi Daniele 3.0 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 1

8 8 NC Nervi Mauro 3.0 ITA | 23 N 1 | 15 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | -1

19 9 NC Vitale Romualdo 2.0 ITA | 24 B 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 1

4 10 NC Bindini Ugo 4.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 9 B 1 | 13 N 1 | -1

15 11 NC Casarosa Michele 2.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 25 B Â½ | 1

7 12 NC Tamburini Lorenzo 3.0 ITA | 27 N 1 | 5 B Â½ | 15 N 1 | 7 B Â½ | 3 B 0 | 1

9 13 NC Montorsi Matteo 3.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 26 N 1 | 10 B 0 | 1

10 14 NC Proietti Tocca Tosca 3.0 ITA | 29 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 16 B 1 | 15 N Â½ | -1

11 15 NC Lanotte Francesco 3.0 ITA | 30 B 1 | 8 N 1 | 12 B 0 | 6 N Â½ | 14 B Â½ | 1

20 16 NC Davini Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 24 B 1 | 8 B 0 | 14 N 0 | 18 B 1 | 1

16 17 NC Steccanella Sergio 2.5 ITA | 2 B 0 | 26 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 1 | 28 B 1 | 1

26 18 NC Pirina Giorgio 1.0 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 9 B 0 | 22 N 0 | 16 N 0 | -1

21 19 NC Stilli Gabriele 2.0 ITA | 4 B 1 | 0 0 | 11 N 0 | 25 N 0 | 24 B 1 | 0

22 20 NC Lufta Rrapush 2.0 ITA | 5 N 0 | 27 B Â½ | 17 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | -1

27 21 NC ArsÃŒ Michele 1.0 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0

13 22 2N Zinno Domenico 3.0 ITA | 7 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | -1

24 23 NC Batignani Pierangiolo 1.5 ITA | 8 B 0 | 4 N 0 | 28 B Â½ | 29 N 0 | 30 N 1 | -1

29 24 3N Delogu Giulio 0.5 ITA | 9 N 0 | 16 N 0 | 29 B Â½ | 17 B 0 | 19 N 0 | -1

18 25 NC Bertolozzi Francesco 2.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 30 N 1 | 19 B 1 | 11 N Â½ | -1

17 26 NC Bianchi Mariapia 2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 27 N Â½ | 13 B 0 | 29 B 1 | 1

28 27 NC Barranca Domenico 1.0 ITA | 12 B 0 | 20 N Â½ | 26 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

25 28 NC Patisso Stefano 1.5 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 30 B 1 | 17 N 0 | -1

23 29 NC Amato Ludovica 1.5 ITA | 14 B 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 23 B 1 | 26 N 0 | 0

30 30 NC Giusti Andrea 0.0 ITA | 15 N 0 | 22 N 0 | 25 B 0 | 28 N 0 | 23 B 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Amato Ludovica ITA 1327 2 1.00 0.34 0.66 1565.001543 2003 F 2821961 163154

21 NC ArsÃŒ Michele ITA 1575 3 0.00 0.66 -0.66 1716.251572 1960 M 880671 146764

4 NC Bardi Massimo ITA 2001 4 2.00 3.35 -1.35 1672.751673 1956 M 816892 103954

23 NC Batignani PierangioloITA 1507 4 1.00 1.79 -0.79 1558.601449 1951 M 2841326 124297

25 NC Bertolozzi FrancescoITA 1466 5 2.50 1.52 0.98 1643.401644 2005 M 2850716 170112

7 NC Bettazzi Daniele ITA 1905 4 2.00 1.89 0.11 1844.401935 1993 M 886815 138452

10 NC Bindini Ugo ITA 1878 5 4.00 3.15 0.85 1755.401996 1992 M 2821970 163159

5 NC Boschi Massimiliano ITA 1974 5 3.50 3.23 0.27 1853.002002 1976 M 826057 101965

1 FM Calavalle Giulio ITA 2302 5 4.50 4.46 0.04 1900.402267 1976 M 806382 105466

3 NC Calcagnile Lucio MariaITA 2036 5 4.00 3.42 0.58 1883.402124 1982 M 834505 127724

11 NC Casarosa Michele ITA 1862 4 1.50 2.40 -0.9 1700.401733 1958 M 814784 103465

16 NC Davini Andrea ITA 1725 4 1.00 1.32 -0.32 1833.801782 1996 M 2800301 153609

2 NC Esposti Federico ITA 2064 5 4.50 3.11 1.39 1959.802326 2001 M 2805583 157562

30 NC Giusti Andrea ITA 1169 3 0.00 0.35 -0.35 1525.60848 1965 M 2879099 178089

15 NC Lanotte Francesco ITA 1740 5 3.00 2.23 0.77 1730.201803 1993 M 861693 131166

20 NC Lufta Rrapush ITA 1636 4 1.50 1.22 0.28 1735.601697 1958 M 2822011 163162

13 NC Montorsi Matteo ITA 1820 2 0.00 0.75 -0.75 1635.401797 2003 M 2826491 162864

8 NC Nervi Mauro ITA 1889 5 3.00 2.95 0.05 1827.201900 1959 M 854093 127725

6 NC Pinto Antonio ITA 1944 5 2.50 2.89 -0.39 1882.201883 1974 M 833738 109997

18 NC Pirina Giorgio ITA 1665 4 1.00 1.51 -0.51 1723.001502 1997 M 2840826 169236

14 NC Proietti Tocca ToscaITA 1813 5 3.00 2.80 0.2 1734.201807 1979 F 837245 124029

17 NC Steccanella Sergio ITA 1694 2 0.50 0.68 -0.18 1609.401700 1953 M 821209 115090

19 NC Stilli Gabriele ITA 1643 3 1.00 1.05 -0.05 1707.251733 1973 M 840203 114397

12 NC Tamburini Lorenzo ITA 1836 4 2.00 1.58 0.42 1817.801923 1963 M 814067 103658

9 NC Vitale Romualdo ITA 1880 3 1.00 1.35 -0.35 1770.601737 1995 M 862134 119414
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Barranca Domenico ITA 1434 1 0.50 0.80 0.2 6 1637.331437 1966 M 175703

26 NC Bianchi Mariapia ITA 1440 1 0.50 1.50 1 30 1627.401483 1966 F 174937

24 3N Delogu Giulio ITA 1500 0 0.00 1.60 -1.1 -33 1653.801184 1997 M 167198

28 NC Patisso Stefano ITA 1407 0 0.00 1.70 -0.2 -6 1553.001257 1970 M 135301

22 2N Zinno Domenico ITA 1508 0 0.00 1.50 1.5 45 1687.801539 1949 M 126438
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Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio ITA 2302   |  16 NC Davini Andrea ITA 1725 1 - 0

2 17 NC Steccanella Sergio ITA 1694   |  2 NC Esposti Federico ITA 2064 0 - 1

3 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2036   |  18 NC Pirina Giorgio ITA 1665 1 - 0

4 19 NC Stilli Gabriele ITA 1643   |  4 NC Bardi Massimo ITA 2001 1 - 0

5 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1974   |  20 NC Lufta Rrapush ITA 1636 1 - 0

6 21 NC ArsÃŒ Michele ITA 1575   |  6 NC Pinto Antonio ITA 1944 0 - 1

7 7 NC Bettazzi Daniele ITA 1905   |  22 2N Zinno Domenico ITA 1508 1 - 0

8 23 NC Batignani Pierangiolo ITA 1507   |  8 NC Nervi Mauro ITA 1889 0 - 1

9 9 NC Vitale Romualdo ITA 1880   |  24 3N Delogu Giulio ITA 1500 1 - 0

10 25 NC Bertolozzi Francesco ITA 1466   |  10 NC Bindini Ugo ITA 1878 0 - 1

11 11 NC Casarosa Michele ITA 1862   |  26 NC Bianchi Mariapia ITA 1440 1 - 0

12 27 NC Barranca Domenico ITA 1434   |  12 NC Tamburini Lorenzo ITA 1836 0 - 1

13 13 NC Montorsi Matteo ITA 1820   |  28 NC Patisso Stefano ITA 1407 1 - 0

14 29 NC Amato Ludovica ITA 1327   |  14 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1813 0 - 1

15 15 NC Lanotte Francesco ITA 1740   |  30 NC Giusti Andrea ITA 1169 1 - 0
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INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A)
Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Vitale Romualdo 1 ITA 1880   |  1 FM Calavalle Giulio 1 ITA 2302 0 - 1

2 2 NC Esposti Federico 1 ITA 2064   |  11 NC Casarosa Michele 1 ITA 1862 1 - 0

3 10 NC Bindini Ugo 1 ITA 1878   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2036 0 - 1

4 12 NC Tamburini Lorenzo 1 ITA 1836   |  5 NC Boschi Massimiliano 1 ITA 1974 Â½ - Â½

5 6 NC Pinto Antonio 1 ITA 1944   |  13 NC Montorsi Matteo 1 ITA 1820 1 - 0

6 14 NC Proietti Tocca Tosca 1 ITA 1813   |  7 NC Bettazzi Daniele 1 ITA 1905 Â½ - Â½

7 8 NC Nervi Mauro 1 ITA 1889   |  15 NC Lanotte Francesco 1 ITA 1740 0 - 1

8 4 NC Bardi Massimo 0 ITA 2001   |  23 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1507 1 - 0

9 16 NC Davini Andrea 0 ITA 1725   |  24 3N Delogu Giulio 0 ITA 1500 1 - 0

10 26 NC Bianchi Mariapia 0 ITA 1440   |  17 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1694 1 - 0

11 18 NC Pirina Giorgio 0 ITA 1665   |  25 NC Bertolozzi Francesco 0 ITA 1466 1 - 0

12 20 NC Lufta Rrapush 0 ITA 1636   |  27 NC Barranca Domenico 0 ITA 1434 Â½ - Â½

13 28 NC Patisso Stefano 0 ITA 1407   |  21 NC ArsÃŒ Michele 0 ITA 1575 0 - 1

14 22 2N Zinno Domenico 0 ITA 1508   |  30 NC Giusti Andrea 0 ITA 1169 1 - 0

15 19 NC Stilli Gabriele 1 ITA 1643   |  0 - F

16 29 NC Amato Ludovica 0 ITA 1327   |  0 - F
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INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A)
Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio 2 ITA 2302   |  6 NC Pinto Antonio 2 ITA 1944 1 - 0

2 3 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2036   |  2 NC Esposti Federico 2 ITA 2064 0 - 1

3 15 NC Lanotte Francesco 2 ITA 1740   |  12 NC Tamburini Lorenzo 1.5 ITA 1836 0 - 1

4 5 NC Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1974   |  14 NC Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1813 1 - 0

5 7 NC Bettazzi Daniele 1.5 ITA 1905   |  4 NC Bardi Massimo 1 ITA 2001 1 - 0

6 16 NC Davini Andrea 1 ITA 1725   |  8 NC Nervi Mauro 1 ITA 1889 0 - 1

7 18 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1665   |  9 NC Vitale Romualdo 1 ITA 1880 0 - 1

8 21 NC ArsÃŒ Michele 1 ITA 1575   |  10 NC Bindini Ugo 1 ITA 1878 0 - 1

9 11 NC Casarosa Michele 1 ITA 1862   |  19 NC Stilli Gabriele 1 ITA 1643 1 - 0

10 13 NC Montorsi Matteo 1 ITA 1820   |  22 2N Zinno Domenico 1 ITA 1508 1 - 0

11 27 NC Barranca Domenico 0.5 ITA 1434   |  26 NC Bianchi Mariapia 1 ITA 1440 Â½ - Â½

12 17 NC Steccanella Sergio 0 ITA 1694   |  20 NC Lufta Rrapush 0.5 ITA 1636 Â½ - Â½

13 23 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1507   |  28 NC Patisso Stefano 0 ITA 1407 Â½ - Â½

14 24 3N Delogu Giulio 0 ITA 1500   |  29 NC Amato Ludovica 0 ITA 1327 Â½ - Â½

15 30 NC Giusti Andrea 0 ITA 1169   |  25 NC Bertolozzi Francesco 0 ITA 1466 0 - 1
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INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A)
Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Esposti Federico 3 ITA 2064   |  1 FM Calavalle Giulio 3 ITA 2302 Â½ - Â½

2 12 NC Tamburini Lorenzo 2.5 ITA 1836   |  7 NC Bettazzi Daniele 2.5 ITA 1905 Â½ - Â½

3 3 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2036   |  5 NC Boschi Massimiliano 2.5 ITA 1974 1 - 0

4 6 NC Pinto Antonio 2 ITA 1944   |  15 NC Lanotte Francesco 2 ITA 1740 Â½ - Â½

5 8 NC Nervi Mauro 2 ITA 1889   |  11 NC Casarosa Michele 2 ITA 1862 1 - 0

6 10 NC Bindini Ugo 2 ITA 1878   |  9 NC Vitale Romualdo 2 ITA 1880 1 - 0

7 26 NC Bianchi Mariapia 1.5 ITA 1440   |  13 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1820 0 - 1

8 14 NC Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1813   |  16 NC Davini Andrea 1 ITA 1725 1 - 0

9 22 2N Zinno Domenico 1 ITA 1508   |  18 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1665 1 - 0

10 25 NC Bertolozzi Francesco 1 ITA 1466   |  19 NC Stilli Gabriele 1 ITA 1643 1 - 0

11 20 NC Lufta Rrapush 1 ITA 1636   |  21 NC ArsÃŒ Michele 1 ITA 1575 1 - 0

12 24 3N Delogu Giulio 0.5 ITA 1500   |  17 NC Steccanella Sergio 0.5 ITA 1694 0 - 1

13 29 NC Amato Ludovica 0.5 ITA 1327   |  23 NC Batignani Pierangiolo0.5 ITA 1507 1 - 0

14 28 NC Patisso Stefano 0.5 ITA 1407   |  30 NC Giusti Andrea 0 ITA 1169 1 - 0

15 4 NC Bardi Massimo 1 ITA 2001   |  1 - F

16 27 NC Barranca Domenico 1 ITA 1434   |  0 - F

FSI - INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A) - Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A)
Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Calavalle Giulio 3.5 ITA 2302   |  8 NC Nervi Mauro 3 ITA 1889 1 - 0

2 7 NC Bettazzi Daniele 3 ITA 1905   |  2 NC Esposti Federico 3.5 ITA 2064 0 - 1

3 12 NC Tamburini Lorenzo 3 ITA 1836   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2036 0 - 1

4 13 NC Montorsi Matteo 3 ITA 1820   |  10 NC Bindini Ugo 3 ITA 1878 0 - 1

5 5 NC Boschi Massimiliano 2.5 ITA 1974   |  6 NC Pinto Antonio 2.5 ITA 1944 1 - 0

6 15 NC Lanotte Francesco 2.5 ITA 1740   |  14 NC Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1813 Â½ - Â½

7 4 NC Bardi Massimo 2 ITA 2001   |  20 NC Lufta Rrapush 2 ITA 1636 1 - 0

8 9 NC Vitale Romualdo 2 ITA 1880   |  22 2N Zinno Domenico 2 ITA 1508 0 - 1

9 11 NC Casarosa Michele 2 ITA 1862   |  25 NC Bertolozzi Francesco 2 ITA 1466 Â½ - Â½

10 17 NC Steccanella Sergio 1.5 ITA 1694   |  28 NC Patisso Stefano 1.5 ITA 1407 1 - 0

11 26 NC Bianchi Mariapia 1.5 ITA 1440   |  29 NC Amato Ludovica 1.5 ITA 1327 1 - 0

12 16 NC Davini Andrea 1 ITA 1725   |  18 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1665 1 - 0

13 19 NC Stilli Gabriele 1 ITA 1643   |  24 3N Delogu Giulio 0.5 ITA 1500 1 - 0

14 30 NC Giusti Andrea 0 ITA 1169   |  23 NC Batignani Pierangiolo0.5 ITA 1507 0 - 1

15 21 NC ArsÃŒ Michele 1 ITA 1575   |  0 - F

16 27 NC Barranca Domenico 1 ITA 1434   |  0 - F
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1 Calavalle Giulio
FM ITA   Elo FIDE: 2302 Perf: 2267 Media: 1900.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Davini Andrea ITA 1725 577 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Vitale Romualdo ITA 1880 422 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Pinto Antonio ITA 1944 358 0.9 1 3 3

4 N 2 NC Esposti Federico ITA 2064 238 0.8 Â½ 3 3

5 B 8 NC Nervi Mauro ITA 1889 413 0.92 1 4 4

4.46 4 4

2 Esposti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2326 Media: 1959.80 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Steccanella Sergio ITA 1694 370 0.9 1 1 1

2 B 11 NC Casarosa Michele ITA 1862 202 0.76 1 2 2

3 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2036 28 0.54 1 3 3

4 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2302 -238 0.2 Â½ 3 3

5 N 7 NC Bettazzi Daniele ITA 1905 159 0.71 1 4 4

3.11 4 4

3 Calcagnile Lucio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2124 Media: 1883.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pirina Giorgio ITA 1665 371 0.9 1 1 1

2 N 10 NC Bindini Ugo ITA 1878 158 0.71 1 2 2

3 B 2 NC Esposti Federico ITA 2064 -28 0.46 0 2 2

4 B 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1974 62 0.59 1 3 3

5 N 12 NC Tamburini Lorenzo ITA 1836 200 0.76 1 4 4

3.42 4 4

4 Bardi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1673 Media: 1672.75 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Stilli Gabriele ITA 1643 358 0.9 0 0 0

2 B 23 NC Batignani Pierangiolo ITA 1507 494 0.92 1 1 1

3 N 7 NC Bettazzi Daniele ITA 1905 96 0.63 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 20 NC Lufta Rrapush ITA 1636 365 0.9 1 2 3

3.35 2 3
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5 Boschi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2002 Media: 1853.00 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Lufta Rrapush ITA 1636 338 0.88 1 1 1

2 N 12 NC Tamburini Lorenzo ITA 1836 138 0.69 Â½ 1 1

3 B 14 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1813 161 0.71 1 2 2

4 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2036 -62 0.41 0 2 2

5 B 6 NC Pinto Antonio ITA 1944 30 0.54 1 3 3

3.23 3 3

6 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1883 Media: 1882.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC ArsÃŒ Michele ITA 1575 369 0.9 1 1 1

2 B 13 NC Montorsi Matteo ITA 1820 124 0.67 1 2 2

3 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2302 -358 0.1 0 2 2

4 B 15 NC Lanotte Francesco ITA 1740 204 0.76 Â½ 2 2

5 N 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1974 -30 0.46 0 2 2

2.89 2 2

7 Bettazzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1935 Media: 1844.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Zinno Domenico ITA 1508 1 0 1

2 N 14 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1813 92 0.63 Â½ 0 1

3 B 4 NC Bardi Massimo ITA 2001 -96 0.37 1 1 2

4 N 12 NC Tamburini Lorenzo ITA 1836 69 0.6 Â½ 1 2

5 B 2 NC Esposti Federico ITA 2064 -159 0.29 0 1 2

1.89 1 2

8 Nervi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1900 Media: 1827.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Batignani Pierangiolo ITA 1507 382 0.91 1 1 1

2 B 15 NC Lanotte Francesco ITA 1740 149 0.7 0 1 1

3 N 16 NC Davini Andrea ITA 1725 164 0.72 1 2 2

4 B 11 NC Casarosa Michele ITA 1862 27 0.54 1 3 3

5 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2302 -413 0.08 0 3 3

2.95 3 3
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9 Vitale Romualdo
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1737 Media: 1770.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Delogu Giulio ITA 1500 1 0 1

2 B 1 FM Calavalle Giulio ITA 2302 -422 0.08 0 0 1

3 N 18 NC Pirina Giorgio ITA 1665 215 0.77 1 1 2

4 N 10 NC Bindini Ugo ITA 1878 2 0.5 0 1 2

5 B 22 2N Zinno Domenico ITA 1508 0 1 2

1.35 1 2

10 Bindini Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1996 Media: 1755.40 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bertolozzi Francesco ITA 1466 412 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2036 -158 0.29 0 1 1

3 N 21 NC ArsÃŒ Michele ITA 1575 303 0.86 1 2 2

4 B 9 NC Vitale Romualdo ITA 1880 -2 0.5 1 3 3

5 N 13 NC Montorsi Matteo ITA 1820 58 0.58 1 4 4

3.15 4 4

11 Casarosa Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1733 Media: 1700.40 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bianchi Mariapia ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Esposti Federico ITA 2064 -202 0.24 0 0 1

3 B 19 NC Stilli Gabriele ITA 1643 219 0.78 1 1 2

4 N 8 NC Nervi Mauro ITA 1889 -27 0.46 0 1 2

5 B 25 NC Bertolozzi Francesco ITA 1466 396 0.92 Â½ 1 2

2.4 1 2

12 Tamburini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1923 Media: 1817.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Barranca Domenico ITA 1434 1 0 1

2 B 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1974 -138 0.31 Â½ 0 1

3 N 15 NC Lanotte Francesco ITA 1740 96 0.63 1 1 2

4 B 7 NC Bettazzi Daniele ITA 1905 -69 0.4 Â½ 1 2

5 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2036 -200 0.24 0 1 2

1.58 1 2
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13 Montorsi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1797 Media: 1635.40 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Patisso Stefano ITA 1407 1 0 1

2 N 6 NC Pinto Antonio ITA 1944 -124 0.33 0 0 1

3 B 22 2N Zinno Domenico ITA 1508 1 0 2

4 N 26 NC Bianchi Mariapia ITA 1440 1 0 3

5 B 10 NC Bindini Ugo ITA 1878 -58 0.42 0 0 3

0.75 0 3

14 Proietti Tocca Tosca
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1807 Media: 1734.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Amato Ludovica ITA 1327 486 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Bettazzi Daniele ITA 1905 -92 0.37 Â½ 1 1

3 N 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1974 -161 0.29 0 1 1

4 B 16 NC Davini Andrea ITA 1725 88 0.62 1 2 2

5 N 15 NC Lanotte Francesco ITA 1740 73 0.6 Â½ 2 2

2.8 2 2

15 Lanotte Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1803 Media: 1730.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Giusti Andrea ITA 1169 571 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Nervi Mauro ITA 1889 -149 0.3 1 2 2

3 B 12 NC Tamburini Lorenzo ITA 1836 -96 0.37 0 2 2

4 N 6 NC Pinto Antonio ITA 1944 -204 0.24 Â½ 2 2

5 B 14 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1813 -73 0.4 Â½ 2 2

2.23 2 2

16 Davini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1782 Media: 1833.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Calavalle Giulio ITA 2302 -577 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Delogu Giulio ITA 1500 1 0 1

3 B 8 NC Nervi Mauro ITA 1889 -164 0.28 0 0 1

4 N 14 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1813 -88 0.38 0 0 1

5 B 18 NC Pirina Giorgio ITA 1665 60 0.58 1 1 2

1.32 1 2
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17 Steccanella Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1700 Media: 1609.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Esposti Federico ITA 2064 -370 0.1 0 0 0

2 N 26 NC Bianchi Mariapia ITA 1440 0 0 0

3 B 20 NC Lufta Rrapush ITA 1636 58 0.58 Â½ 0 0

4 N 24 3N Delogu Giulio ITA 1500 1 0 1

5 B 28 NC Patisso Stefano ITA 1407 1 0 2

0.68 0 2

18 Pirina Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1502 Media: 1723.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2036 -371 0.1 0 0 0

2 B 25 NC Bertolozzi Francesco ITA 1466 199 0.76 1 1 1

3 B 9 NC Vitale Romualdo ITA 1880 -215 0.23 0 1 1

4 N 22 2N Zinno Domenico ITA 1508 0 1 1

5 N 16 NC Davini Andrea ITA 1725 -60 0.42 0 1 1

1.51 1 1

19 Stilli Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1733 Media: 1707.25 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Bardi Massimo ITA 2001 -358 0.1 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 11 NC Casarosa Michele ITA 1862 -219 0.22 0 1 1

4 N 25 NC Bertolozzi Francesco ITA 1466 177 0.73 0 1 1

5 B 24 3N Delogu Giulio ITA 1500 1 1 2

1.05 1 2

20 Lufta Rrapush
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1697 Media: 1735.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1974 -338 0.12 0 0 0

2 B 27 NC Barranca Domenico ITA 1434 Â½ 0 0

3 N 17 NC Steccanella Sergio ITA 1694 -58 0.42 Â½ 0 0

4 B 21 NC ArsÃŒ Michele ITA 1575 61 0.58 1 1 1

5 N 4 NC Bardi Massimo ITA 2001 -365 0.1 0 1 1

1.22 1 1

FSI - INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A) - Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A)
Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

21 ArsÃŒ Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1572 Media: 1716.25 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pinto Antonio ITA 1944 -369 0.1 0 0 0

2 N 28 NC Patisso Stefano ITA 1407 1 0 1

3 B 10 NC Bindini Ugo ITA 1878 -303 0.14 0 0 1

4 N 20 NC Lufta Rrapush ITA 1636 -61 0.42 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.66 0 1

22 Zinno Domenico
2N ITA Elo Italia: 1508 Variaz: 45 Perf: 1539 Media: 1687.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bettazzi Daniele ITA 1905 -397 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Giusti Andrea ITA 1169 339 0.88 1 1 1

3 N 13 NC Montorsi Matteo ITA 1820 -312 0.14 0 1 1

4 B 18 NC Pirina Giorgio ITA 1665 -157 0.29 1 2 2

5 N 9 NC Vitale Romualdo ITA 1880 -372 0.1 1 3 3

1.49 3 3

23 Batignani Pierangiolo
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1449 Media: 1558.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Nervi Mauro ITA 1889 -382 0.09 0 0 0

2 N 4 NC Bardi Massimo ITA 2001 -494 0.08 0 0 0

3 B 28 NC Patisso Stefano ITA 1407 Â½ 0 0

4 N 29 NC Amato Ludovica ITA 1327 180 0.74 0 0 0

5 N 30 NC Giusti Andrea ITA 1169 338 0.88 1 1 1

1.79 1 1

24 Delogu Giulio
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -33 Perf: 1184 Media: 1653.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Vitale Romualdo ITA 1880 -380 0.09 0 0 0

2 N 16 NC Davini Andrea ITA 1725 -225 0.22 0 0 0

3 B 29 NC Amato Ludovica ITA 1327 173 0.73 Â½ 0 0

4 B 17 NC Steccanella Sergio ITA 1694 -194 0.25 0 0 0

5 N 19 NC Stilli Gabriele ITA 1643 -143 0.31 0 0 0

1.6 0 0
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25 Bertolozzi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1644 Media: 1643.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bindini Ugo ITA 1878 -412 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Pirina Giorgio ITA 1665 -199 0.24 0 0 0

3 N 30 NC Giusti Andrea ITA 1169 297 0.85 1 1 1

4 B 19 NC Stilli Gabriele ITA 1643 -177 0.27 1 2 2

5 N 11 NC Casarosa Michele ITA 1862 -396 0.08 Â½ 2 2

1.52 2 2

26 Bianchi Mariapia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1483 Media: 1627.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Casarosa Michele ITA 1862 -422 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Steccanella Sergio ITA 1694 -254 0.19 1 1 1

3 N 27 NC Barranca Domenico ITA 1434 6 0.51 Â½ 1 1

4 B 13 NC Montorsi Matteo ITA 1820 -380 0.09 0 1 1

5 B 29 NC Amato Ludovica ITA 1327 113 0.65 1 2 2

1.52 2 2

27 Barranca Domenico
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 6 Perf: 1437 Media: 1637.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Tamburini Lorenzo ITA 1836 -402 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Lufta Rrapush ITA 1636 -202 0.24 Â½ 0 0

3 B 26 NC Bianchi Mariapia ITA 1440 -6 0.49 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0

28 Patisso Stefano
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -6 Perf: 1257 Media: 1553.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Montorsi Matteo ITA 1820 -413 0.08 0 0 0

2 B 21 NC ArsÃŒ Michele ITA 1575 -168 0.28 0 0 0

3 N 23 NC Batignani Pierangiolo ITA 1507 -100 0.36 Â½ 0 0

4 B 30 NC Giusti Andrea ITA 1169 238 0.8 1 1 1

5 N 17 NC Steccanella Sergio ITA 1694 -287 0.16 0 1 1

1.68 1 1

FSI - INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A) - Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

INTERPROVINCIALE PISA E LIVORNO 2018 (1802021A)
Pisa - 02-02-2018 - 04-02-2018

29 Amato Ludovica
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1543 Media: 1565.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1813 -486 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 24 3N Delogu Giulio ITA 1500 Â½ 0 0

4 B 23 NC Batignani Pierangiolo ITA 1507 -180 0.26 1 1 1

5 N 26 NC Bianchi Mariapia ITA 1440 0 1 1

0.34 1 1

30 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 848 Media: 1525.60 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lanotte Francesco ITA 1740 -571 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Zinno Domenico ITA 1508 0 0 0

3 B 25 NC Bertolozzi Francesco ITA 1466 -297 0.15 0 0 0

4 N 28 NC Patisso Stefano ITA 1407 0 0 0

5 B 23 NC Batignani Pierangiolo ITA 1507 -338 0.12 0 0 0

0.35 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Zinno Domenico ITA 5 3.0 1687 1707 1508 1949 M 126438

24 3N Delogu Giulio ITA 5 0.5 1653 1287 1500 1997 M 167198

26 NC Bianchi Mariapia ITA 4 2.0 1675 1675 1440 1966 F 174937

28 NC Patisso Stefano ITA 5 1.5 1553 1404 1407 1970 M 135301
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